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Ensenada ESTADO ANALITICO DEL EIERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
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INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACIGN Y PLANEACION DE ENSENADA

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD ¥ FUNCION)
DEL 1RO. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

I. Gasto No Etiguetado (I = A+B+C+D)
A. Gobierno

Legislacién

lusticia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

C. Desarrallo Econémica

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silviculiurs, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Piblica/Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierna

Saneamlento del Sistema Financiera
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (Il = A+B+C+D)

A. Gobierno

Legislacian

Justicia

Coordinacién de |a Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

B, Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Camunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Saciales

C. Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccidn

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Piblica/Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participacicnes y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

de Egresos (Il =1+ 1)

4,590,000
4,590,000

4,550,000

- 4,590,000
- 4,590,000

4,590,000

810,416
810,416

810,416

810,416
810,416

810,416

3,779,584
3,779,584

4,590,000

4,590,000

810,416

810,416

3,779,584
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